

# TrænerAkademiet ApS

Trankær Mosevej 131, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 39 05 55 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023.

---

Søren Terkildsen Søndergaard Fruerlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TrænerAkademiet ApS Trankær Mosevej 131 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 39 05 55 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Terkildsen Søndergaard Fruerlund, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde uddannelse som personlig træner samt hertil relaterede uddannelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.655 t.kr. mod 1.163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 931 t.kr. mod 656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> 2022	<u>1/4 - 31/12</u> 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.655.395</b>	<b>1.162.895</b>
1 Personaleomkostninger	-479.798	-318.180
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.175.597</b>	<b>844.715</b>
Andre finansielle indtægter	-592	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.740	-3.570
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.171.265</b>	<b>841.145</b>
Skat af årets resultat	-240.241	-185.042
<b>Årets resultat</b>	<b>931.024</b>	<b>656.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	545.000	605.000
Overføres til overført resultat	0	51.103
Disponeret fra overført resultat	-13.976	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>931.024</b>	<b>656.103</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.783	254.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.314	0
Udskudte skatteaktiver	4.773	40.766
Andre tilgodehavender	27.356	142.105
Periodeafgrænsningsposter	23.625	177.600
Tilgodehavender i alt	<u>418.851</u>	<u>614.534</u>
Likvide beholdninger	<u>536.750</u>	<u>403.333</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>955.601</b></u>	<u><b>1.017.867</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>955.601</b></u>	<u><b>1.017.867</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.735	20.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	545.000	605.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>601.735</u></b>	<b><u>675.711</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.733	50.062
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	186.777	191.014
Anden gæld	105.356	101.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>353.866</u>	<u>342.156</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>353.866</u></b>	<b><u>342.156</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>955.601</u></b>	<b><u>1.017.867</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021	50.000	-30.392	1.900.000	1.919.608
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.103	605.000	656.103
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	20.711	605.000	675.711
Udloddet udbytte	0	0	-605.000	-605.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.976	545.000	531.024
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
	<b>50.000</b>	<b>6.735</b>	<b>545.000</b>	<b>601.735</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	1/4 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	415.034	258.813
Andre omkostninger til social sikring	4.355	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	60.409	54.823
	<b>479.798</b>	<b>318.180</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.740	3.570
	<b>3.740</b>	<b>3.570</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fruerlund Care Holding ApS, CVR-nr. 40823549, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
